
契 約 変 更 年 月 日 令和6年8月26日

契 約 業 者 名 中村建設株式会社

契 約 業 者 の 住 所 岡山県高梁市横町１５４１番地の５

工 事 の 名 称 令和４年度岡山環状南道路大福地区第８改良工事

工 事 場 所 岡山県岡山市南区大福地内～岡山県岡山市南区東畦地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和5年3月20日

工 期 （ 至 ） 令和6年8月30日

変更前の契約金額 511,390,000円　（税込み）

変 更 金 額 +14,960,000円　（税込み）

変更後の契約金額 526,350,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の増減を行う。

（最終）契約変更の内容

本工事は、国道１８０号岡山環状南道路のうち、岡山県岡
山市南区大福地内における改良工事である。工 事 概 要



契 約 変 更 年 月 日 令和6年6月28日

契 約 業 者 名 中村建設株式会社

契 約 業 者 の 住 所 岡山県高梁市横町１５４１番地の５

工 事 の 名 称 令和４年度岡山環状南道路大福地区第８改良工事

工 事 場 所 岡山県岡山市南区大福地内～岡山県岡山市南区東畦地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和5年3月20日

工 期 （ 至 ） 令和6年8月30日

変更前の契約金額 349,690,000円　（税込み）

変 更 金 額 +176,660,000円　（税込み）

変更後の契約金額 526,350,000円　（税込み）

変 更 理 由 ・他工事との調整による発生土運搬を追加した。
・現地場件にともない地盤改良工法の見直しを行う。
・現地の状況により数量の変更を行う。

（第３回）契約変更の内容

本工事は、国道１８０号岡山環状南道路のうち、岡山県岡
山市南区大福地内における改良工事である。工 事 概 要




